様式奨―３
情報通信技術標準化奨励賞　推薦状
[bookmark: _Hlk182407750]（候補者のグローバルな標準化会合等における活動を熟知する者が記した推薦状）

一般社団法人 情報通信技術委員会
会長　原島　博　殿
氏名

「情報通信技術標準化奨励賞」の候補者を、下記のとおり推薦します。
記
１　候補者の氏名
２　本推薦状を記入する推薦者（（候補者のグローバルな標準化会合等における活動を熟知する者）
	氏名（ふりがな）
	　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

	会社名等・所属・役職

	略歴（※１）

	候補者との関係（※２）

※１　グローバルな標準化機関・団体等における活動歴（役職等を含む）、標準化関連の受賞歴なども記載してください。
※２　候補者のグローバルな標準化会合等における活動を熟知する者として、候補者との関係について記載してください。
３　推薦理由（文章にて記述してください）。

４　候補者に関する評価事項
　　候補者に関する以下の１～５の項目のうち該当するものについて、候補者のグローバルな標準化会合等における活動を熟知する者としての評価等を、それを示す事実等にも言及しながら、具体的に記入してください。
	項目
	内　容

	１
	候補者が行った標準化提案（提案件数を含むこと）

	【記入欄】

	２
	グローバルな標準化会合等での候補者の標準化に関する活動（発言の頻度などを含むこと）

	【記入欄】

	３
	候補者のグローバルな標準化機関・団体等における役職者（※１）としての活動

	【記入欄】

	４
	候補者のグローバルな標準化会合等に関する支援活動（※２）

	【記入欄】

	５
	候補者について、その他特筆すべき事項があれば記入してください。

	【記入欄】

※１　ITU-Tについてはエディタ相当を目安のひとつとしています。他の標準化機関・団体等についても、それに相当する役職者の活動について記入してください。
※２　標準化会合での提案等の活動以外の、標準化会合をサポートする活動（例：事務局としての活動など）があれば、記入して下さい。

以　上